[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	11.11.2014
	№  96

	О внесении дополнений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.10.2014 г. № 81 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва».

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Дальнереченского городского округа, Регламента работы Думы Дальнереченского городского округа, утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 17.12.2010 г. № 146, рассмотрев личные заявления Савенко Ю.В., депутата по избирательному округу № 5, Писарец Е.Г., депутата по избирательному округу № 16, Дума Дальнереченского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.10.2014 г. № 81 «Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Дальнереченского городского округа шестого созыва» следующие дополнения:
1.1. Включить в состав постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по  социальной политике, защите прав граждан и вопросам жилищно-коммунального хозяйства:

- Савенко Юрия Викторовича, заместителя председателя Думы Дальнереченского городского округа, депутата по избирательному округу № 5.
1.2. Включить в состав постоянной комиссии Думы Дальнереченского городского округа по регламенту, депутатской этике и законности:

- Писарец Елену Геннадьевну, депутата по избирательному округу № 16.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

А.А. Павлов